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Dün sakin bir veri gündeminin takip edildiği ABD’de Fed üyesi Kashkari’nin açıklamaları 

öne çıktı. Ekonomik aktivitenin güçlü görünümüne dikkat çeken Kashkari, Fed’in  bir faiz 

artışı daha gerçekleştirebileceğini ve sonrasında uzun bir süre faizlerin yüksek seviyelerde 

kalmasının gerekeceğini ifade etti. ABD borsaları günü yükselişle kapatırken, dolar endeksi 

yukarı yönlü bir seyir izledi.  

Avrupa Parlamentosu Komitesi’nde konuşan ECB Başkanı Lagarde, enflasyonun düşüş 

eğilimi devam etmekle birlikte yüksek seviyelerini koruduğunu belirtti. Enflasyonun çok 

uzun bir süre yüksek seyredeceğine vurgu yapan Lagarde, Avrupa'da hükümetlerin kamu 

borcunu yönetmek de dahil olmak üzere orta vadeli enflasyonist baskılarını artırmayacak 

politika uygulamalarına yönelmesi gerektiğini söyledi. Lagarde ayrıca, faiz oranlarının sıkı 

para politikası ile uyumlu olacak şekilde ihtiyaç duyulduğu süre boyunca yüksek 

kalacağına işaret etti.  

Euro Alanı’nın en büyük ekonomisi Almanya’da Ifo İş İklimi Endeksi Eylül’de bir önceki aya 

göre hafif gerileyerek 85,7 ile son 11 ayın en düşük değerini aldı. İş dünyasının genel 

ekonomik görünüme ilişkin beklentileri olumsuz bir tablo çizmeye devam etti. Alt 

sektörlere bakıldığında, hizmet ve inşaat sektöründe beklentiler kötüleşmeyi sürdürürken 

imalat ve ticaret sektörlerinin göreli bir toparlanma sergilediği izlendi.  

TCMB verilerine göre, mevsimsellikten arındırılmış reel kesim güven endeksi Eylül’de aylık 

bazda 0,5 puan artarak 105,1 seviyesine yükseldi. Öte yandan, gelecek üç aya ilişkin 

üretim hacmi ile toplam sipariş miktarı beklentilerinin önceki aya göre olumsuz bir 

görünüm sergilediği gözlendi. Bu dönemde iç piyasa ve ihracat sipariş miktarlarına ilişkin 

beklentilerin her ikisinde de kötüleşme dikkat çekti. Eylül’de mevsim etkilerinden 

arındırılmış kapasite kullanım oranı aylık bazda 1,2 puan artarak %76,9 oldu.  

TÜİK tarafından yayımlanan sektörel güven endeksleri ise Eylül’de karışık bir tablo çizdi. 

Bu dönemde mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi hizmet sektöründe 2,3 puan 

azalarak 113,0 seviyesine gerilerken, perakende ticaret sektöründe 3,4 puan artarak 

117,7’ye yükseldi. Zayıf seviyelerdeki seyrini sürdüren inşaat sektörü güven endeksi ise 

0,9 puanlık artışla 88,3 düzeyinde gerçekleşti. 

TCMB, Türk lirası dönüşümlü kur korumalı mevduat (KKM) hesaplarında asgari faiz 

zorunluluğunu kaldırdı. TCMB Başkanı Erkan, TL varlıklara yönelik yerli ve uluslararası 

talebi artırmaya kararlı olduklarının altını çizdi.  

BIST-100 endeksi dün %3,30’luk artışla günü 8.305 seviyesinde tamamladı. Türk lirası USD 

karşısında değer kaybederken euro karşısında bir miktar yükseldi, 2 yıl ve 10 yıl vadeli 

gösterge tahvil faizleri sırasıyla sırasıyla %28,47 ve %26,18 düzeylerine yükseldi.. 

Bugün küresel piyasalarda ABD’de açıklanacak olan Eylül ayı tüketici güven endeksi ile 

Ağustos ayı yeni konut satışları izlenecek. Yurt içinde sakin bir veri gündemi takip 

edilecek. 

ECB Başkanı Lagarde yüksek faiz oranlarının sürebileceğine işaret etti. 

Reel kesim güven endeksi Eylül’de sınırlı iyileşme kaydetti. 
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.880 0,00

MSCI GOÜ 957 0,71

MSCI Japonya Hariç Asya* 490 0,74

Dow Jones 34.007 0,13

S&P 500 4.337 0,40

Euro Stoxx 50 4.167 0,95

Shanghai* 3.106 0,32

Nikkei* 32.380 0,91

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,0590 0,58

USD/JPY 148,93 0,57

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 93,3 0,02

Altın (USD/ons) 1.916 0,48

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %4,54 10 bp

VIX 16,90 0,3 p

CDS-TR (5-Y) 383 1 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 8.305 3,30

USD/TL 27,1807 0,28

Euro/TL 28,7710 0,11

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %28,47 7 bp

10-Y Gösterge Tahvil Faizi %26,18 24 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.
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Dün                              Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

- - - - ABD Tüketici Güven Endeksi Eylül 105,5 106,1

ABD Yeni Konut Satışları, adet Ağustos 700 bin 714 bin

Yurt İçi Yurt İçi

Reel Kesim Güven Endeksi, ma Eylül - 105,1 - - - -

Kapasite Kullanım Oranı, ma Eylül - %76,9
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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ABD Hazine Tahvil Faizi
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)
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